
Informace o akci

Pizza, pivo a Business Intelligence

Datum 3. 3. 2020, 18:30

Místo Pobřežní 648/1a, Praha

Cena Zdarma

Pokračujeme v úspěšné sérii workshopů Pizza, pivo... během kterých
představujeme jednotlivé týmy z Management Consultingu. Přijďte k nám
zjistit, jak široký může být záběr Business Intelligence.

Opět jsme si pro vás připravili 3 projekty, tentokrát z oblasti Business Intelligence, kterými vás provedou
přímo jednotliví členové našeho Business Intelligence týmu. Dozvíte se třeba, jak spravujeme data velkých
společností z pohledu Data Governance a Data Architecture nebo jak vizualizujeme data ve spolupráci
s týmem Data Analytics.

Během workshopu zjistíte

jak bráníme datové anarchii v českých a světových bankách,

že architekti nemusí stavět jen domy,

jak děláme make-up skriptům z Pythonu.

A na závěr budete mít možnost vyzkoušet si část práce kolegů z BI na vlastní kůži.

Dorazte za námi do KPMG za pizzou, pivem a dobrou společností. Těšíme se na vás 3. 3. v 18:30!

 


